
 

     Uchwała Nr  12 /2014 
              Gminnej Komisji Wyborczej  

        w Rejowcu Fabrycznym  
                  z dnia 22 października  2014r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 4 obwodowe komisje wyborcze w Gminie Rejowiec Fabryczny w 

wyborach do rad gmin, rady powiatu, sejmiku województwa i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny w celu 
podania składów komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny oraz zamieszczenia jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                  Przewodniczący:  Emilia Danuta  Ciechomska     

                                  Zastępca Przewodniczącego:  Barbara Władysława Kiczyńska    

Członkowie: 

1) Agata Bzowska    

2) Patrycja Agnieszka Dymel            

3) Teresa Lipińska    

4) Monika Anna Słaby    

5) Lidia Tkaczyk     

 

 



                                                                                                                                Załącznik  
                                                                                                                            do uchwały Nr 12/2014                                                           

                                                                                                                                   Gminnej Komisji Wyborczej   
                                                                                                                                      z dnia 22 października 2014r.  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w Kaniem  

SIEDZIBA KOMISJI: Świetlica wiejska, Kanie 119 F 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Adres  

1 Urszula Cendlewska 

Liszno 

Zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD Lewica Razem 

2 Władysław Józef Kanadys 
Zalesie Kańskie 

   Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Zalesie 

3 Irena Ewa Krupa  

Krasne 
Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Gmina-Powiat Wspólna 

Sprawa-G9 

4 Sławomir Kwiatek 

Kanie 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5 Kamil Tomasz Rutkowski 

Kanie 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Bogusławy Rechul 

6 Agnieszka Justyna Szokaluk 
Wólka Kańska-Kolonia  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

7 Paulina Natalia Świetlicka 

Kanie  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Przyjazna Gmina 

8. Anna Ulman  
Wólka Kańska-Kolonia  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Ryszarda Maziarczuka 

9. Urszula Błaszczuk 
osoba wskazana przez Wójta Gminy  



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 w Krasnem  

SIEDZIBA KOMISJI: Szkoła Podstawowa, Krasne 31   

 

L.p. Imię i Nazwisko Adres  

1 Barbara Antonina Denis 

Wólka Kańska 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Ziemia Chełmska 

2 Jan Dzieńkowski 
Wólka Kańska-Kolonia 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

3 Anna Jóźwicka 
Zalesie Kańskie 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

4 Krystyna Kloc 

Krasne 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Przyjazna Gmina 

5 Justyna Krupa 

Krasne 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Gmina-Powiat Wspólna Sprawa-

G9 

6 Wiesław Pacan 
Krasne 

Zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy SLD Lewica Razem 

7 Michał Pągowski 
Pawłów  

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

8. Paweł Staszczak 
Pawłów 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Ryszarda Maziarczuka 

9. Beata Krukowska 
osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 w Pawłowie  

SIEDZIBA KOMISJI: Gminny Ośrodek Kultury, Pawłów ul. Lubelska 23a  

 

L.p. Imię i Nazwisko adres 

1 Marzena Antosiewicz 

Kanie 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

2 Mirosława Dudek  
Pawłów  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Gmina-
Powiat Wspólna Sprawa-G9 

3 Magdalena Kiejda 
Pawłow  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Jacka 
Józefa Klina 

4 Teresa Kiejda 

Pawłów  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Wiesława Dudka 

5 Mieczysława Kosz 

Pawłów 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Przyjazna Gmina  

6 Agnieszka Korchut 
Pawłów  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

7 Barbara Kozioł  
Pawłów  

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Czas 
na zmiany w Pawłowie 

8. Dominika Matylda Pacan 
Krasne 

Zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 
Lewica Razem 

9. Andrzej Kosz 
osoba wskazana przez Wójta Gminy  

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr  4 w Lisznie  

SIEDZIBA KOMISJI: Zespół Szkól , Liszno 52 

 

L.p. Imię i Nazwisko Adres 

1 Estera Cendlewska 

Liszno 

Zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2 Monika Iwona Kotlarz 
Krasne 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Gmina-
Powiat Wspólna Sprawa-G9 

3 Anna Kozieł 
Wólka Kańska 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

4 Wiesława Liwak 

Liszno-Kolonia 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5 Agnieszka Helena Marucha 

Liszno 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „Czas 

na zmiany w Pawłowie 

6 Dominika Świetlicka 
Kanie-Stacja 

Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Lilianny Czerniak 

7 Łukasz Patryk Trojnara 
Józefin 

Zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Przyjazna Gmina 

8. Wincenty Koper  
osoba wskazana przez Wójta Gminy 

 


